
XXVII VANAD OLÜMPIAALAD 
02.08.2014, Suure-Jaani 

 
MEHED 

 
60m jooks püstilähtest 
1 Edgar NIGLAS 26.06.1986 Tori 7,37 7,42 
2 Ragnar PÄHN 20.06.1982 VAK Staier 7,78 7,7 
3 Egert MILJAN 4.03.1992 Tallinn 7,83 7,8 
4 Martin LÕÕNDRE 10.04.1994 Viljandi 7,8 7,8 
5 Gen-Silver ÕUNAP 17.11.1997 SK Vanad Olümpiaalad 7,9 
6 Frederik ROOSIMÄGI 16.04.2000 Viljandi 8,36 
 
5 miili jooks 
1 Gen-Silver ÕUNAP 17.11.1997 SK Vanad Olümpiaalad 35.17,11 
2 Aimur MÄGI 26.07.1981 Koppelmaa 36.45,61 
3 Ragmar KOKS Suure-Jaani 37.02,72 
 
Paigalt kaugushüpe 
1 Harri OLAK 21.06.1992 TÜ ASK 3.09 
 2.95 3.09 2.91 2.90 
2 Ragnar PÄHN 20.06.1982 VAK Staier 2.90 
 2.90 2.87,5 2.81 2.89,5 
3 Edgar NIGLAS 26.06.1986 Tori 2.79 
 2.76 2.74 2.79 2.76 
4 Egert MILJAN 4.03.1992 Tallinn 2.68 
 2.64 2.68 2.56 2.67 
5 Janar MEES 2.06.1974 Viiratsi 2.41 
 2.33 2.41 2.35 2.34 
6 Frederik ROOSIMÄGI 16.04.2000 Viljandi 2.35,5 
 2.34 2.27 2.35,5 2.26 
7 Enno PARKER 11.07.1979 Lõhavere 2.33 
 2.33 2.28 2.32 2.26,5 
8 Raini EHRSTEIN 16.05.1978 Lõhavere 2.29,5 
 2.15 2.18 2.29,5 2.20,5 
9 Oddgeir SCHEI 21.09.1973 Trondheim-Norra 2.25,5 
 2.13 2.04,5 2.25,5 2.15 
10 Aimur MÄGI 26.07.1981 Kopelmaa 2.20,5 
 2.17,5 2.20,5 2.07 2.16,5 
 
Paigalt kolmikhüpe 
1 Ragnar PÄHN 20.06.1982 VAK Staier 8.73 
 7.75 8.57,5 8.73 8.42,5 
2 Edgar NIGLAS 26.06.1986 Tori 8.43,5 
 8.32 8.43,5 7.97 8.28 
3 Egert MILJAN 4.03.1992 Tallinn 8.00 
 7.69 7.90,5 7.96 8.00 
4 Frederik ROOSIMÄGI 16.04.2000 Viljandi 6.90 
 6.84 6.90 6.84 6.62 
 
Paigalt kõrgushüpe 
1 Ragnar PÄHN 20.06.1982 VAK Staier 1.47 
2 Egert MILJAN 4.03.1992 Tallinn 1.47 
3 Gen-Silver ÕUNAP 17.11.1997 SK Vanad Olümpiaalad 1.35 
 Enno PARKER 11.07.1979 Lõhavere NH 
 Raini EHRSTEIN 16.05.1978 Lõhavere NH 
 
 
 
 



Kuulitõuge mõlema käega (tugevam käsi + nõrgem käsi) 
1 Egert MILJAN 4.03.1992 Tallinn 20.50 
 10.33 11.43 10.90 X 9.07 X X X 
2 Janar LEEMET 20.04.1978 Reegoldi 18.34 
 9.39 10.09 9.20 10.13 7.15 8.21 X 7.60 
3 Ivar HEERO 28.05.1978 Suure-Jaani 17.74 
 9.47 9.34 9.49 9.01 8.25 X X X 
4 Bruno PELT 24.10.1977 Suure-Jaani 17.67 
 X 10.39 10.15 10.49 7.06 7.12 7.18 X 
5 Aimur MÄGI 26.07.1981 Koppelmaa 17.21 
 8.56 8.70 9.43 9.44 7.02 7.77 7.59 X 
6 Sven SAAR 5.01.1979 Uulu 17.17 
 9.28 9.54 9.21 9.51 7.61 7.63 7.56 7.21 
7 Raini EHRSTEIN 16.05.1978 Lõhavere 16.93 
 9.25 8.93 8.91 8.81 7.37 6.43 7.33 7.68 
8 Alar HEERO 4.01.1975 Suure-Jaani 16.46 
 9.21 8.82 9.07 8.54 X X 7.25 6.69 
9 Raiko PRII 17.04.1984 Suure-Jaani 16.41 
 9.31 9.00 9.53 9.36 6.57 6.53 6.82 6.88 
10 Jago HOMMIK 18.09.1990 SK Vanad Olümpiaalad 16.01 
 9.02 8.93 8.73 9.05 8.44 6.96 X 6.85 
11 Kalle KONRAD 15.04.1978 Aruvälja 15.48 
 8.68 8.75 8.74 8.52 6.32 6.23 X 6.73 
12 Aivo HOMMIK 21.05.1964 SK Vanad Olümpiaalad 15.32 
 X 8.63 8.08 X 6.60 6.69 X 6.65 
13 Siim KÄBA 25.07.1978 SK Kirm 15.24 
 8.33 8.05 8.11 8.17 6.21 6.78 6.91 X 
14 Gen-Silver ÕUNAP 17.11.1997 SK Vanad Olümpiaalad 13.90 
 7.31 6.93 X X 6.25 6.59 X X 
15 Frederik ROOSIMÄGI 16.04.2000 Viljandi 12.04 
 6.28 6.56 6.93 6.49 5.08 X 4.69 5.11 
16 Toomas LIIVA 11.07.1975 Sürgavere 11.98 
 6.73 6.84 6.66 6.30 4.74 4.94 4.71 5.14 
17 Edgar NIGLAS 26.06.1986 Tori 9.78 
 9.78 X 9.63 X X X X X 
 Ülar VIIES 5.03.1974 Suure-Jaani NM 
 X X X X X X X X 
 
Kettaheide mõlema käega (tugevam käsi + nõrgem käsi) 
1 Egert MILJAN 4.03.1992 Tallinn 65.63 
 X 35.81 X 40.01 25,62 X X X 
2 Jago HOMMIK 18.09.1990 SK Vanad Olümpiaalad 49.02 
 29.62 28.40 29.82 28.37 19,01 X 19,2 X 
3 Aare HOMMIK 19.08.1977 SK Vanad Olümpiaalad 48.74 
 26.67 27.73 26.36 27.64 20,42 21,01 X X 
4 Ivar HEERO 28.05.1978 Suure-Jaani 46.80 
 X 21.78 X 25.01 17,62 X X 21,79 
5 Siim KÄBA 25.07.1978 SK Kirm 45.28 
 X 23.78 X X 20,42 17,02 21,5 X 
6 Alar HEERO 4.01.1975 Suure-Jaani 44.63 
 X 22.93 24.62 21.28 20,01 18,3 X X 
7 Janar MEES 2.06.1974 Viiratsi 42.15 
 25.20 25.72 X X X 14,19 16,43 16,22 
8 Enno PARKER 11.07.1979 Lõhavere 41.68 
 23.32 23.95 X 23.12 17,73 X 15,43 16,16 
9 Raiko PRII 17.04.1984 Suure-Jaani 40.10 
 19.82 X 14.03 23.12 X 15,62 16,98 16,04 
10 Ülar VIIES 5.03.1974 Suure-Jaani 34.90 
 X 21.50 X X 13,2 13,4 X X 
 



11 Oddgeir SCHEI 21.09.1973 Trondheim-Norra 34.76 
 X 17.05 18.22 18.18 X 16,54 15,25 16,41 
12 Frederik ROOSIMÄGI 16.04.2000 Viljandi 34.55 
 X 21.52 X 19.38 10,52 13,03 X 11,66 
13 Toomas LIIVA 11.07.1975 Sürgavere 30.92 
 X X X 17.92 X X 13.00 X 
 
Odavise mõlema käega (tugevam käsi + nõrgem käsi) 
1 Martin LÕÕNDRE 10.04.1994  80.95 
 47.55 X 42.87 47.46 29.87 33.40 33.31 X 
2 Jago HOMMIK 18.09.1990 SK Vanad Olümpiaalad 63.43 
 36.69 37.68 33.80 36.10 X 17.57 25.77 X 
3 Edgar NIGLAS 26.06.1986 Tori 62.55 
 X 41.58 38.39 x 17.48 19.58 X 20.97 
4 Sven SAAR 5.01.1979 Uulu 60.72 
 36.12 X 32.73 32.79 17.52 24.60 X X 
5 Egert MILJAN 4.03.1992 Tallinn 58.65 
 X 38.28 X x x x 20.37 X 
6 Ivar HEERO 28.05.1978 Suure-Jaani 56.97 
 30.50 X 33.35 30.82 20.23 23.62 X 20.33 
7 Alar HEERO 4.01.1975 Suure-Jaani 53.88 
 35.40 X X X 18.48 X X X 
8 Siim KÄBA 25.07.1978 SK Kirm 48.42 
 32.28 X 30.60 31.68 13.05 16.14 13.02 13.69 
9 Raiko PRII 17.04.1984 Suure-Jaani 47.17 
 31.52 29.91 x X X 15.38 X 15.65 
10 Toomas LIIVA 11.07.1975 Sürgavere 35.20 
 16.34 19.24 21.82 24.25 X X X 10.95 
 
Raskusheide 25,4kg 
1 Janar LEEMET 20.04.1978 Reegoldi 6.30 
 X 4.33 5.08 5.30 
2 Sven SAAR 5.01.1979 Uulu 5.67 
 5.30 4.26 5.26 5.67 
3 Ragnar PÄHN 20.06.1982 VAK Staier 5.61 
 X 5.50 5.52 5.61 
4 Egert MILJAN 4.03.1992 Tallinn 5.38 
 4.84 4.74 4.42 5.38 
5 Jago HOMMIK 18.09.1990 SK Vanad Olümpiaalad 5.23 
 4.13 4.53 4.83 5.23 
6 Aivo HOMMIK 21.05.1964 SK Vanad Olümpiaalad 4.41 
 3.60 4.24 4.33 4.41 
7 Hugo HOMMIK 25.05.1941 SK Vanad Olümpiaalad 2.73 
 2.56 2.60 2.65 2.73 
 

NAISED 
 
60m jooks püstilähtest 
1 Raine KUNINGAS 20.10.1988 Pärnu Kalev 8,25 
2 Els Maria METSMAA 8.05.1997 Viljandi 9,12 
3 Kristi ANDREI 3.09.1999 SK Altius 9,20 
4 Sharon PÕDER 30.08.1996 SK Vanad Olümpiaalad 9,83 
 
Paigalt kaugushüpe 
1 Raine KUNINGAS 20.10.1988 Pärnu Kalev 2.40,5 
 2.30 2.36 2.40,5 2.35 
2 Kristi ANDREI 3.09.1999 SK Altius 2.12,5 
 2.02 2.02 2.09 2.12,5 
3 Pille-Riin VENDELIN 15.01.1989 SK Sakala 2.09,5 
 2.07,5 X 2.09,5 2.07 



4 Els Maria METSMAA 8.05.1997 Viljandi 2.06 
 X 1.98,5 2.00 2.06 
5 Helin MÄE 21.01.1991 Tori 2.00 
 1.14 1.88,5 2.00 1.90,5 
6 Margit LAOS 8.07.1979 Suure-Jaani 1.75 
 1.73,5 X 1.75 1.65 
7 Sharon PÕDER 30.08.1996 Tallinn 1.73 
 1.66 1.73 1.66 1.64 
 
Paigalt kolmikhüpe 
1 Raine KUNINGAS 20.10.1988 Pärnu Kalev 7.24 
 7.10,5 7.24 7.19,5 7.11 
2 Pille-Riin VENDELIN 15.01.1989 SK Sakala 6.37,5 
 6.30,5 6.34,5 6.37,5 6.22 
3 Kristi ANDREI 3.09.1999 SK Altius 6.25 
 6.05 5.92 6.10 6.25 
4 Helin MÄE 21.01.1991 Tori 5.76,5 
 5.25,5 5.51 5.76,5 5.71 
5 Els Maria METSMAA 8.05.1997 Viljandi 5.75 
 5.69 5.75 5.72 5.69 
6 Sharon PÕDER 30.08.1996 Tallinn 5.25 
 5.10 5.25 5.12,5 5.24,5 
 
Paigalt kõrgushüpe 
1 Piret AIDAK 25.10.1981 Suure-Jaani 1.01 1.13 
2 Kristi ANDREI 3.09.1999 SK Altius 1.01 1.10 
3 Els Maria METSMAA 8.05.1997 Viljandi 1.01 1.10 
4 Sharon PÕDER 30.08.1996 Tallinn 1.01 X  
 
Kuulitõuge mõlema käega (tugevam käsi + nõrgem käsi) 
1 Raine KUNINGAS 20.10.1988 Pärnu Kalev 21.19 
 11.90 12.44 11.70 12.03 8.17 X 8.29 8.75 
2 Margit LAOS 8.07.1979 Suure-Jaani 15.07 
 8.08 8.25 8.38 8.34 5.79 6.16 6.30 6.69 
3 Kristi ANDREI 3.09.1999 SK Altius 13.25 
 7.10 6.76 6.95 6.75 6.08 5.83 5.78 6.15 
4 Piret AIDAK 25.10.1981 Suure-Jaani 12.84 
 7.37 X 6.72 7.11 5.16 5.28 5.06 5.47 
5 Sharon PÕDER 30.08.1996 Tallinn 10.52 
 5.54 5.54 5.46 5.58 4.43 4.62 4.70 4.94 
 
Kettaheide mõlema käega (tugevam käsi + nõrgem käsi) 
1 Raine KUNINGAS 20.10.1988 Pärnu Kalev 62.56 
 29.26 35.61 X X 22.68 22.57 25.34 26.95 
2 Aave HOMMIK 22.05.1975 VSV Klubi 48.22 
 27.67 X X X X 20.55 X X 
3 Pille-Riin VENDELIN 15.01.1989 SK Sakala 47.88 
 28.74 31.05 30.44 28.26 15.74 16.80 16.83 16,22 
4 Ülle MIIL 11.11.1969 SVK Pärnu 45.78 
 X 25.29 X 27.15 18.63 18.44 17.60 18,07 
5 Kristi ANDREI 3.09.1999 SK Altius 28.46 
 15.81 X 15.05 14.74 11.02 X 12.65 X 
6 Sharon PÕDER 30.08.1996 Tallinn 25.81 
 X 13.17 13.76 X 11.22 10.90 11.81 12,05 
 
Odavise mõlema käega (tugevam käsi + nõrgem käsi) 
1 Pille-Riin VENDELIN 15.01.1989 SK Sakala 37.07 
 21.98 22.40 22.22 24.05 9.15 10.50 0 13.02 
2 Ülle MIIL 11.11.1969 SVK Pärnu 33.87 
 20.68 20.40 18.50 21.12 9.68 X 10.35 12.75 



3 Lisan TUULING 10.12.1992 Tartu 23.12 
 12.88 15.40 14.45 13.30 7.05 7.05 7.35 7.72 
4 Kristi ANDREI 3.09.1999 SK Altius 19.37 
 6.05 8.54 9.10 10.42 8.08 8.95 8.15 X 
5 Sharon PÕDER 30.08.1996 Tallinn 18.55 
 11.30 10.50 10.33 11.40 7.15 X X 5.43 
 

POISID 
 
60m jooks püstilähtest 
1 Reiko MÄNNIK 20.10.2000 Suure-Jaani 8,6 8,6 
2 Joel UUSTAL 18.12.2000 SK Vanad Olümpiaalad 9,4 9,3 
3 Soufian GOURAM 1.05.2006 Berliin 10,5 10,6 
4 Tehven SIMUSTE 10.12.2006 Suure-Jaani United 10,9 10,6 
5 Gert-Marti ÕUNAP 29.11.2006 SK Vanad Olümpiaalad 10,9 11,3 
6 Sten MARK 3.07.2007 Suure-Jaani 11,9 
7 Kert MAIDLAS 14.05.2008 Pärnu 12,1 
8 Jesper ROMAN 7.09.2008 Paikuse 13,1 
9 Marten SAAR 8.08.2008 Uulu 13,4 
10 Ismael GOURAM 20.08.2008 Berliin 14,2 
11 Robin ALLIKSAAR 24.05.2009 Okasroosikese 15,6 
12 Kennet SAAR 9.01.2010 Uulu 15,8 
13 Robin ROMAN 30.05.2010 Paikuse 16,1 
14 Oliver KAUGERAND 11.03.2010 Suure-Jaani 18,6 
15 Rami GOURAM 11.09.2010 Berliin 20,3 
16 Rihard MÄGI 21.09.2009 Kopelmaa 21,0 
17 Harald MÄGI 22.06.2011 Kopelmaa 24,9 
18 Kaur KÄRNER 26.09.2011 Tartu 33,9 
 
Paigalt kaugushüpe 
1 Reiko MÄNNIK 20.10.2000 Suure-Jaani 2.15 
 2.15 2.03,5 x x 
2 Joel UUSTAL 18.12.2000 SK Vanad Olümpiaalad 2.01 
 2.01 1.95,5 1.89 1.75 
3 Soufian GOURAM 1.05.2006 Berliin 1.58,5 
 1.52 1.53,5 1.55 1.58,5 
4 Tehven SIMUSTE 10.12.2006 Suure-Jaani United 1.56,5 
 1.34 1.49 1.56,5 1.53,5 
5 Gert-Marti ÕUNAP 29.11.2006 SK Vanad Olümpiaalad 1.40 
 1.39,5 x 1.40 1.36 
6 Jesper ROMAN 7.09.2008 Paikuse 1.36,5 
 1.29 1.32 1.36,5 1.35 
7 Robin ALLIKSAAR 24.05.2009 Okasroosikese 1.14 
 1.10 1.14 1.00 x 
8 Marten SAAR 8.08.2008 Uulu 1.12,5 
 1.11 0.99 0.94 1.12,5 
9 Ismael GOURAM 20.08.2008 Berliin 0.98 
 0.84,5 x 0.95 0.98 
10 Rihard MÄGI 21.09.2009 Kopelmaa 0.84 
 0.77,5 0.74 0.84 0.76,5 
11 Kennet SAAR 9.01.2010 Uulu 0.81,5 
 0.81,5 0.68,5 0.71,5 x 
12 Rami GOURAM 11.09.2010 Berliin 0.80,5 
 0.76,5 0.80,5 0.62 0.79 
13 Robin ROMAN 30.05.2010 Paikuse 0.75 
 0.75 0.67 x x 
14 Harald MÄGI 22.06.2011 Kopelmaa 0.43 
 0.38 0.43 0.29 0.22,5 
 Kaur KÄRNER 26.09.2011 Tartu NM 
 x x x x 



 
Kuulitõuge mõlema käega (tugevam käsi + nõrgem käsi) 
1 Reiko MÄNNIK 20.10.2000 Suure-Jaani 16.26 
 8.56 X 9.64 9.20 6.62 X X X 
2 Joel UUSTAL 18.12.2000 SK Vanad Olümpiaalad 11.25 
 6.24 6.50 6.60 7.00 4.25 4.11 X X 
3 Soufian GOURAM 1.05.2006 Berliin 6.23 
 2.89 X 3.00 3.14 2.50 2.60 3.09 2.60 
4 Gert-Marti ÕUNAP 29.11.2006 SK Vanad Olümpiaalad 5.48 
 3.19 3.08 3.08 2.80 1.46 X 2.29 2.16 
5 Tehven SIMUSTE 10.12.2006 Suure-Jaani United 3.69 
 2.47 2.54 2.33 2.37 1.15 0.72 X 1.10 
 Ismael GOURAM 20.08.2008 Berliin NM 
 X X X X X X X X 
 

TÜDRUKUD 
 
60m jooks püstilähtest 
1 Jaanika ROOSIMÄGI 10.05.2002 Viljandi 9,0 8,9 
2 Helen ROMAN 29.08.2006 Paikuse 9,5 9,5 
3 Gedly TUGI 11.09.2001 Karksi 9,6 9,5 
4 Hanelle KAUGERAND 7.10.2005 Suure-Jaani 11,8 12,3 
5 Gelli ÕUNAP 16.02.2010 SK Vanad Olümpiaalad 15,7 
6 Kike KRÜGER 2.08.2009 Suure-Jaani 18,0 
7 Liselle KAUGERAND 25.12.2011 Suure-Jaani 22,7 
 
Paigalt kaugushüpe 
1 Jaanika ROOSIMÄGI 10.05.2002 Viljandi 2.07,5 
 2.00,5 2.07,5 2.06 1.94 
2 Jane ROOSIMÄGI 18.04.2004 Viljandi 2.01,5 
 1.88 1.90 1.91,5 2.01,5 
3 Gedly TUGI 11.09.2001 Karksi 1.99 
 1.93,5 1.95,5 1.99 1.94 
4 Helen ROMAN 29.08.2006 Paikuse 1.79 
 1.55 1.,37 X 1.79 
5 Nora EHRSTEIN 9.10.2008 Suure-Jaani 2.25,5 
 1.14 1.24 1.23 1.25,5 
6 Kike KRÜGER 2.08.2009 Suure-Jaani 0.73 
 0.73 X X X 
7 Lore EHRSTEIN 23.07.2010 Suure-Jaani 0.69 
 0.14 0.54 0.69 0.67 
 
Kuulitõuge mõlema käega (tugevam käsi + nõrgem käsi) 
1 Gedly TUGI 11.09.2001 Karksi 14.57 
 8.33 7.68 7.94 7.98 6.20 5.90 6.24 6.13 
2 Jaanika ROOSIMÄGI 10.05.2002 Viljandi 13.60 
 7.49 7.80 7.51 8.17 5.02 4.54 5.26 5.43 
3 Helen ROMAN 29.08.2006 Paikuse 13.15 
 6.94 X 7.00 7.55 5.60 X 4.55 X 
 
 
 
 Peakohtunik Sulev Viies  
 Peasekretär Helle Saega  


